DOCUMENTOS APROVADOS NA SESSÃO ORDINÁRIA
DO  DIA 18 DE MARÇO DE 2013

Projeto  de  Lei  nº  029/2013  –  Do  Executivo  –  Concede  abono  aos
servidores  do grupo técnico  operacional  da  Autarquia  Municipal  Centro
Universitário  das  Faculdades  Associadas  de  Ensino  –FAE  e  dá  outras
providências.

Projeto de Lei nº 025/13 – Concede subvenção social à APAE no valor de
R$ 33.686,40.

Ofício  do  Executivo  nº  028/23 –  Executivo -  Balancetes  da  Receita  e
Despesa  da  Prefeitura  e  Consolidados,  referente  aos  meses  de  outubro,
novembro e dezembro de 2012.

Ofvr  nº 002/2013 – DA PRESIDÊNCIA – Envia o balancete da receita e
da despesa referente ao mês de fevereiro de 2013.

 Projeto de Lei nº 23/13 –    Dispõe sobre denominação de ANTÔNIO
JOSÉ  MINGUINI  (DR.  MINGHINI)  nas  demais  dependências  sociais,
esportivas, educacionais e culturais a serem instaladas no SEI – Sistema de
Educação Integral, localizado na Av. Dr. Durval Nicolau.

Projeto de Lei nº 24/13 – Do Executivo - Abertura de Crédito Adicional
Especial  no valor de R$ 180.000,00, objetivando atender despesas com
investimentos, especificamente com o Programa Academia da Saúde.

Projeto de Lei do Legislativo nº 010/13 – MESA –  Concede abono aos
servidores da Câmara Municipal no valor de R$ 157,00.

Atenciosamente,

Juliana Abreu Silva Gião
Diretora Geral

1 1